
 1 

8. září 2024 

23. neděle v mezidobí 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

09. 09. 

Sv. Klavera, kněze 

Úterý 

10. 09. 

Bl. Karla Spinoly, kněze a mučedníka 

Čtvrtek 

12. 09. 

Jména Panny Marie 

Pátek 

13. 09. 

Sv. Jana Zlatoústého, biskupa a učitele církve 

Sobota 

14. 09. 

Svátek Povýšení svatého kříže 

Neděle 

15. 09. 

24. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.), což 

bude případ nadcházející soboty 14. září, svátku Povýšení svatého kříže.  
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod. ve středu od 17 hod. 
 

Informace ohledně zářijových aktivit naší farní charity najdete na našem 

webu, na webu farní charity anebo na nástěnce v kostele.  
 

Při pravidelné účelové sbírce na opravu varhan, restaurování oken v zázemí 

kostela a provoz farnosti se minulou neděli vybralo při všech bohoslužbách 

dohromady 55.440 Kč a 18 Euro; všem dárcům patří dík. 
 

K dnešní neděli poslali čeští a moravští biskupové Pastýřský list ke Svatému 

roku 2025. Mimo jiné zve k účasti na národní pouti do Říma od 28. do 30. 

března. Celý text tohoto listu najdete na našem webu, na nástěnce v kostele a 

vytištěný si jej můžete vzít vzadu v kostele (na stolečcích).  
 

I naše farnost, dá-li Bůh, bude ve Svatém roce organizovat farní poutní zájezd 

do Říma, a to od 18. do 25. července 2025. Bližší informace budou zveřejněny 

a přihlašování spuštěno během měsíce října.  
 



 2 

• Zítra, v pondělí 9. září: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory o víře pro mladší mládež  

⎯ od 19 hod. kontemplace  

⎯ od 19 hod. lectio divina 

• V úterý 10. září: 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

• Ve středu 11. září: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub na téma Mystická teologie Dionýsia zvaného 

Areopagity aneb křesťanský platonismus 

• Ve čtvrtek 12. září: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ podvečerní příležitost ke svátosti smíření bude tento čtvrtek až po mši 

svaté, tj. od 18.45 hod. 

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ od 19.15 hod. setkání nad tématem, tentokrát Klerikalismus zdola; všichni 

noví zájemci o diskuzi jsou zváni 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 

 


